20 CAIXA DE SOM ATIVA 15” JBL 1,00 Unidade 6.063,15 5.759,00 5.759,00

21 KIT MICROFONE DINAMICO SEM FIO
DUPLO PROFISSIONAL SHURE 1,00 Kit 1.563,53 1.485,00 1.485,00

VALOR TOTAL 42.000,00

Homologado para DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 11.182.175/0001-
83, pelo melhor valor de R$ 167.790,00  (cento e sessenta e sete mil, setecentos e noventa
reais), em 30/09/2025.

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

3 - LOTE 3 – ELETRODOMESTICO E AFINS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

22 SMART TV 55” 4K LED FULL HD TCL 2,00 Unidade 3.190,66 3.189,50 6.379,00

[...]

(DUPLEX) - FROST FREE ELETROLUX 1,00 Unidade 3.664,30 3.663,00 3.663,00

30 SANDUICHEIRA GRILL BRITANIA 1,00 Unidade 129,87 128,00 128,00

VALOR TOTAL 20.889,00

Homologado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R$ 20.889,00  (vinte mil, oitocentos e oitenta e 
nove reais), em 30/09/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS